事 務 連 絡

令和５年９月 20 日

 おかやま森づくりサポートセンター長

岡山県森林・山村多面的機能発揮対策協議会長  殿

岡山県農林水産部林政課

総括副参事（森林経営班長）

森林でのクマ類による人身被害防止に対する指導等の徹底について

 このことについて、林野庁森林整備部研究指導課長から別添のとおり通知がありました

のでお知らせします。

 つきましては、森林ボランティア団体等の入林者への注意喚起について、よろしくお願

いします。

岡山県農林水産部林政課森林経営班

担当：八杉

TEL ：086-226-7454